
UCHWAŁA NR 98/36/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz 1986 ze zm.) i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa firmie EUROBROKERS Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy 

ul. Mostowej 2, nr KRS: 0000091223, nr zezwolenia Ministra Finansów na prowadzenie działalności 

brokerskiej: 472, do przygotowania i przeprowadzenia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

będzie ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Ostrowskiego w okresie od 

01.09.2019 r. do 31.08.2022 r. 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 29ADBDE7-0340-48E8-AF9A-3D06120988C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 98/36/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 25 lipca 2019 r.

PEŁNOMOCNICTWO

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego

ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Ostrowskiego w okresie od

01.09.2019 r. do 31.08.2022 r.

Działając w imieniu Powiatu Ostrowskiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Ostrowi
Mazowieckiej, adres: ul. 3 Maja 68, 07–300 Ostrów Mazowiecka, na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 15
ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz.
1986 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz.
1145)

udziela się

firmie EUROBROKERS Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Mostowej 2, nr KRS:
0000091223, nr zezwolenia Ministra Finansów na prowadzenie działalności brokerskiej: 472

pełnomocnictwa

do przygotowania i przeprowadzenia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem będzie
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Ostrowskiego w okresie od 01.09.2019 r.
do 31.08.2022 r.

Pełnomocnik uprawniony jest do dokonywania wszystkich czynności z zakresu przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa powyżej, za
wyjątkiem powołania komisji przetargowej i biegłych oraz zawarcia umowy z wybranym wykonawcą.
Pełnomocnik upoważniony jest w szczególności do:

- dokonania opisu przedmiotu zamówienia;

- ustalenia wartości zamówienia;

- opracowania projektu umowy na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu
Ostrowskiego w okresie od 01.09.2019 r. do 31.08.2022 r.;

- sporządzenia, zatwierdzenia i publikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz
zmian treści SIWZ;

- sporządzenia i publikacji ogłoszeń;

- udzielania odpowiedzi i wyjaśnień treści SIWZ wykonawcom oraz prowadzenia korespondencji z
wykonawcami;

- ogłoszenia wyniku postępowania;
- dokumentowania postępowania, w tym sporządzenia protokołu z postępowania wraz z

załącznikami oraz innych czynności wymaganych przepisami Prawa zamówień publicznych;
- reprezentowania Zamawiającego w postępowaniu odwoławczym przed wykonawcami i Krajową

Izbą Odwoławczą oraz Prezesem Krajowej Izby Odwoławczej, jak również sądami powszechnymi
w postępowaniu wywołanym skargą na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej.

Id: 29ADBDE7-0340-48E8-AF9A-3D06120988C4. Podpisany Strona 1



Niniejsze pełnomocnictwo udzielone jest na czas przygotowania i przeprowadzenia wyżej
wymienionego postępowania i może być w każdym czasie odwołane.

Id: 29ADBDE7-0340-48E8-AF9A-3D06120988C4. Podpisany Strona 2


		2019-07-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




